[bookmark: _GoBack][image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 30.06.2021 года

	№ 13

Об отмене отдельных решений
Совета депутатов Минского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», Уставом муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Минского сельского поселения №4 от 21 ноября 2005 г., Совет депутатов Минского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области третьего созыва от 14.11.2016 г. N 10 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
2. Отменить решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области второго созыва от 29.07.2013 г. N 31 «Об утверждении правил землепользования и застройки Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».

	Заместитель председателя
Совета депутатов
	С.Н. Каравайков

image1.jpeg